
§,

Resolución

2021n84

,l§
Acta No 029/2021

yISTO: Que cs neccsario aprobar los gastos para la co¡rpra de 60 carleles cn cartón plast clc 100
cm.r 0-66 c¡r. a la enpresa Discr Llda. RUT 2107.16750U13.

CONSIDERANDO:
l. Que dicho gasto esta i¡cluído en el proyeclo dc Funeiurramienttr

t-iteral B (Aclivid¡d Mantenimienlo de Ispacios públicos).
2. Ouc la cartclerja cs para cl provecto del Municipio denorrinaclo -. lu

bario. lu casa"

3. Que la empresa Diser Lrcla. RUT 2l()7467500i3. encuerrlra acti!.a en

Las Piedras, l0 de Agosk) de 2021.-

RUPE

ATEN] O: a lo precedcnlemeote expuesto;

Comuníquese a Dir Gral. De Recu¡sos Financieros. Sector Financiero Contable.-

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS,PIEDRA.S

RESUELVE:

- Autorizat el gasto de $45.600 (cuarenta y cinco mil seiscientos pesos uruguayos), por
l:^t:.":_lgl -e 

60 carteles en ca ón plast de 100 cm.x 0,66 cm. a la empresa Diser Ltda. RUT
210746750013, a pagar por el Fondo de Incentivo para la Gestió¡r l,tunicipal, i[cluída en el
Proyecto de Funcionamie¡rto Literal B (Actividad Mant;dmiento de Espacios públicos).

Alcalde Concejal

\n4¡a.tril


